

Gdańsk, dnia 07.02.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF.2700.6.2023.LK.240

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie wykonania remontu generalnego jednostki kogeneracyjnej G3 typu HE-SEC-1005/1206-PG1005-B zainstalowanej w elektrowni biogazowej Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o. o. w Gdańsku wraz z montażem i dostosowaniem fabrycznie nowego silnika Perkins 4016 „long block engine”. Sygnatura 3/TP/2023

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 3.

W związku z ogłoszeniem nr 2023/BZP 00080824/01, Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego 3/TP/2023, prosimy o doprecyzowanie, czy w okresie gwarancyjnym, zakup wszystkich wymaganych materiałów eksploatacyjnych, części, płynów, oleju, należy do obowiązków Wykonawcy i będzie stanowił koszt po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak, w okresie gwarancyjnym, zakup wszystkich wymaganych materiałów eksploatacyjnych, części, płynów, oleju, należy do obowiązków Wykonawcy i będzie stanowił koszt Wykonawcy.

Prezes Zarządu



Grzegorz Orzeszko

Gdańsk, dnia 08.02.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF.2700.11.2023.LK.250

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie wykonania remontu generalnego jednostki kogeneracyjnej G3 typu HE-SEC-1005/1206-PG1005-B zainstalowanej w elektrowni biogazowej Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o. o. w Gdańsku wraz z montażem i dostosowaniem fabrycznie nowego silnika Perkins 4016 „long block engine”. Sygnatura 3/TP/2023

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 4.

W jakim terminie planują Państwo przekazanie longblock"a Wykonawcy do montażu ?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje przekazanie silnika Wykonawcy do 27 marca 2023 roku.

Prezes Zarządu

Grzegorz Orzeszko